
MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS
jan/16 6.298.792,76 6.298.792,76 48.320.636,82 1.516.138,74 1.516.138,74 9.043.297,55 7.814.931,50 7.814.931,50 57.363.934,37
fev/16 9.358.832,39 15.657.625,15 57.679.469,21 1.509.606,71 3.025.745,45 10.552.904,26 10.868.439,10 18.683.370,60 68.232.373,47
mar/16 6.379.666,46 22.037.291,61 64.059.135,67 1.189.705,71 4.215.451,16 11.742.609,97 7.569.372,17 26.252.742,77 75.801.745,64
abr/16 15.049.605,08 37.086.896,69 79.108.740,76 1.538.478,63 5.753.929,79 13.281.088,60 16.588.083,71 42.840.826,48 92.389.829,36
mai/16 2.282.413,18 39.369.309,88 81.391.153,94 578.304,11 6.332.233,89 13.859.392,71 2.860.717,29 45.701.543,77 95.250.546,65
jun/16 10.153.971,29 49.523.281,17 91.545.125,23 936.644,36 7.268.878,26 14.796.037,07 11.090.615,65 56.792.159,42 106.341.162,30
jul/16 8.618.405,02 58.141.686,19 100.163.530,25 1.174.914,47 8.443.792,72 15.970.951,54 9.793.319,49 66.585.478,91 116.134.481,79

ago/16 5.729.933,39 63.871.619,58 105.893.463,64 986.948,35 9.430.741,08 16.957.899,89 6.716.881,75 73.302.360,66 122.851.363,53
set/16 9.131.376,15 73.002.995,73 115.024.839,79 1.381.750,04 10.812.491,12 18.339.649,93 10.513.126,19 83.815.486,85 133.364.489,72
out/16 6.421.771,25 79.424.766,98 121.446.611,04 826.650,43 11.639.141,54 19.166.300,36 7.248.421,68 91.063.908,52 140.612.911,40
nov/16 -1.880.279,11 77.544.487,87 119.566.331,93 -43.635,51 11.595.506,04 19.122.664,85 -1.923.914,62 89.139.993,90 138.688.996,78
dez/16 8.340.315,36 85.884.803,23 127.906.647,29 1.676.879,71 13.272.385,75 20.799.544,56 10.017.195,07 99.157.188,98 148.706.191,85
jan/17 10.891.198,96 10.891.198,96 138.797.846,25 1.583.840,45 1.583.840,45 22.383.385,01 12.475.039,41 12.475.039,41 161.181.231,26
fev/17 15.621.727,54 26.512.926,49 154.419.573,79 2.159.865,96 3.743.706,41 24.543.250,97 17.781.593,50 30.256.632,91 178.962.824,76
mar/17 9.733.686,51 36.246.613,01 164.153.260,30 1.567.290,08 5.310.996,49 26.110.541,05 11.300.976,60 41.557.609,50 190.263.801,35
abr/17 3.716.954,71 39.963.567,72 167.870.215,01 572.173,15 5.883.169,64 26.682.714,20 4.289.127,86 45.846.737,36 194.552.929,21
mai/17 -59.801,93 39.903.765,79 167.810.413,08 35.136,97 5.918.306,61 26.717.851,17 -24.664,96 45.822.072,40 194.528.264,25
jun/17 7.052.168,31 46.955.934,10 174.862.581,39 1.120.579,15 7.038.885,76 27.838.430,32 8.172.747,46 53.994.819,85 202.701.011,71
jul/17 21.425.278,73 68.381.212,83 196.287.860,12 3.417.130,47 10.456.016,23 31.255.560,79 24.842.409,20 78.837.229,05 227.543.420,91

ago/17 10.323.474,50 78.704.687,32 206.611.334,61 1.568.559,45 12.024.575,67 32.824.120,24 11.892.033,94 90.729.263,00 239.435.454,85
set/17 12.407.656,55 91.112.343,88 219.018.991,17 1.885.939,16 13.910.514,84 34.710.059,40 14.293.595,71 105.022.858,71 253.729.050,56
out/17 1.821.731,98 92.934.075,86 220.840.723,15 399.688,13 14.310.202,96 35.109.747,53 2.221.420,11 107.244.278,82 255.950.470,67
nov/17 2.752.252,77 95.686.328,62 223.592.975,91 62.440,21 14.372.643,17 35.172.187,74 2.814.692,98 110.058.971,80 258.765.163,65
dez/17 9.765.158,00 105.451.486,62 233.358.133,91 1.585.928,09 15.958.571,26 36.758.115,82 11.351.086,08 121.410.057,88 270.116.249,73

Obs.: Valores do acompanhamento da Diretoria de Previdência do IPERGS.

RENDIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS DOS FUNDOPREV's DO IPE-PREVIDÊNCIA

MÊS / ANO
RENDIMENTOS FUNDOPREV CIVIL  (R$) RENDIMENTOS FUNDOPREV MILITAR (R$) RENDIMENTOS TOTAIS (R$)


